
  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “V. PADULA”
Via M. Montessori - 87041  A C R I   (CS)  -  Tel e fax 0984/954419 

    C. M. CSIC88300E - Cod. fisc.: 98077710782  
    Mail: csic88300e@istruzione.it - Pec: csic88300e@pec.istruzione.it 

   Cod. Univoco UF8WWR - Codice iPa  istsc_csic88300e 
    Sito web:  http://www.icpadula-acri.gov.it 

 

  
Ai ss. Genitori degli alunni dell’ IC “Padula” 

ALL’U.S.P. - A.T.P. COSENZA 
usp.cs@istruzione.it   

A TUTTE LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
PROVINCIA DI COSENZA 

comprensivi.cs@istruzione.it   
superiori.cs@istruzione.it   

Al SIG. SINDACO 
 COMUNE DI ACRI 

protocollo.acri@pec.it  
AI personale docente e ATA  

DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
 ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

Oggetto: Decreto sospensione attività didattiche e chiusura uffici  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 
VISTO  l’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 
VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007; 
VISTA  la delibere del Consiglio di Istituto  del 10/09/2018; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l’a.s. 2018/2019; 
VISTA  la Comunicazione della ASL assunta al Ns. Protocollo N. 4821/08-05 del 16/10/2018  
VISTA  l’ordinanza del Sindaco di Acri N. 33 del 29/10/2018 
RITENUTO NECESSARIO rettificare il proprio Decreto prot. N. 4896 del 19/10/2018 

DECRETA 

1. La sospensione delle attività didattiche nei giorni sotto riportati: 
  

  

http://www.icpadula-acri.gov.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:superiori.cs@istruzione.it
mailto:protocollo.acri@pec.it




* DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE n. 21 del 29 marzo 2018 

2. La chiusura degli uffici amministrativi nei seguenti giorni: 

* DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE n. 21 del 29 marzo 2018 

Il personale amministrativo, per i giorni 2 e 3 novembre, fruirà di ferie o di recuperi compensativi 
per come disposto dalle vigenti normative. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente giorno 5 novembre 2018, 
lunedì. 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                             Dott.ssa Simona SANSOSTI 

Firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti  
del D.Lgs. n. 82/2005 (CAD) e ss.mm.ii.e norme collegate 

Data Sospensione attività 
didattiche

Motivo/Data recupero lezioni

30 ottobre 2018 ORDINANZA DEL SINDACO N. 33/2018

31 ottobre 2018 DISINFESTAZIONE

1 novembre 2018 * Ognissanti * - FESTIVO

2 novembre 2018 * Commemorazione dei Defunti *

3 novembre2018* Ponte *

30 ottobre 2018 Chiusura per Ordinanza del 

Sindaco n. 22/2018

31 ottobre 2018 DISINFESTAZIONE

1 novembre 2018 * Ognissanti * -  FESTIVO

2 novembre 2018 * Commemorazione dei Defunti *

3 novembre2018* Ponte *


